מ"ח 5336/14

כבוד הנשיאה מ' נאור לפני:

אתיאל סיסו המבקשת:

נ ג ד

מדינת ישראל המשיבה:

בקשה למשפט חוזר
תגובת המשיבה מיום 2.11.2014

בשם המבקשת: עו"ד ששי גז; עו"ד יחיאל לאמש

בשם המשיבה: עו"ד יוסף (ג'ואי) אש

החלטה

1. לפניי בקשה להורות על משפט חוזר לפי סעיף 31 לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן:
חוק בתי המשפט או החוק).

הרקע לבקשה והליכים קודמים

2. ביום 3.4.2011 הוגש נגד המבקשת כתב אישום, אשר ייחס לה עבירות של גרימת מוות ברשלנות, נהיגה

ברשלנות וגרימת חבלה של ממש, נהיגה במהירות מופרזת וסטייה מנתיב תנועה – עבירות הקבועות בפקודת התעבורה
[נוסח חדש], התשכ"א-1961 ובתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

3. בכתב האישום נטען כי ביום 27.8.2010 סמוך לשעה 04:30 לפנות בוקר, נהגה המבקשת ברכב פרטי בכביש
43 מכיוון נתיבות לכיוון שדרות. ברכב נסעו עם המבקשת ארבעה נוסעים: במושב הקדמי ליד המבקשת ישב אסי בניטא

ז"ל; במושב האחורי של הרכב ישבו – אלה עייאש מימין, קמיל שופן במרכז, ומיטל בן דוד ז"ל משמאל.